
入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　 事　　名

工　事　場　所

工　　　　　　期

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　 事　　名

工　事　場　所

工　　　　　　期

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（平成 ２５ 年 １０ 月）

 担当課 ：　建設課

　平成２５年１０月１１日

　指名競争入札

　山建工第１２号

　平成２５年度　村道西川内下城子線舗装補修工事

　山江村大字山田字城山　地内

　平成２５年１０月１６日　～　平成２５年１２月１０日

　１回

　双栄建設株式会社

　４，４００，０００円

　５，０３７，０００円

 担当課 ：　建設課

　平成２５年１０月１１日

　指名競争入札

　山建工第１３号

　平成２５年度　村道長ケ峰手石方線道路補修工事

　山江村大字山田字手石方　地内

　平成２５年１０月１６日　～　平成２５年１２月１０日

　１回

　横山機械設備

　４，３５０，０００円

　４，６９５，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　 事　　名

工　事　場　所

工　　　　　　期

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　 事　　名

工　事　場　所

工　　　　　　期

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

 担当課 ：　建設課

　平成２５年１０月１１日

　指名競争入札

　山建工第１４号

　平成２５年度　村道城内神園線道路新設工事

　山江村大字万江字城内　地内

　平成２５年１０月１６日　～　平成２６年２月２０日

　１回

　株式会社　中央設備

　１５，５００，０００円

　１７，６８６，０００円

 担当課 ：　建設課

　平成２５年１０月１１日

　指名競争入札

　山建工第１５号

　平成２５年度　北永シ切団地上下水道工事（１工区）

　山江村大字山田字北永シ切　地内

　平成２５年１０月１６日　～　平成２６年２月２０日

　１回

　有限会社　球磨興産

　５，９００，０００円

　６，７０１，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　 事　　名

工　事　場　所

工　　　　　　期

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　 事　　名

工　事　場　所

工　　　　　　期

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　平成２５年１０月１６日　～　平成２６年２月２８日

　１回

　ニチレキ㈱熊本営業所

　３，６２２，５００円

　３，７８３，０００円

 担当課 ：　建設課

　平成２５年１０月１１日

　指名競争入札

　山建業委第１４号

　平成２４年度　路面性状調査業務委託（繰越）

　山江村　一円

　１回

　有限会社　ウエダ建設

 担当課 ：　建設課

　平成２５年１０月１１日

　指名競争入札

　６，０００，０００円

　７，２２０，０００円

　山建工第１６号

　平成２５年度　北永シ切団地上下水道工事（２工区）

　山江村大字山田字北永シ切　地内

　平成２５年１０月１６日　～　平成２６年２月２０日


